

Årsredovisning
för
Ageris Holding AB
556911-1411

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Johansson, Styrelseledamot
2024-06-17

Styrelsen och verkställande direktören för Ageris Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att investera, äga och förvalta värdepapper samt skapa avkastning via utgivande av lån och allokering i fondplaceringar.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Investeringar under verksamhetsåret

Under 2023 har en minoritetsaktiepost förvärvats i bolaget Vesiro AB, ett bolag som tagit fram en programvara för att minska söktid och energiförbrukning i databassökningar. Bolaget har även fortsatt att investera i pågående fastighetsexploateringsprojekt främst via Tessinplattformen.

Framtidsutsikter

Ett av bolagets åtta innehav har det besvärligt och riskerar konkurs under 2024. Tre av bolagets åtta innehav gör fulltecknade A-rundor och bedöms ha mycket god utvecklingspotential. Bedömningen är att den genomsnittliga avkastningen på kapitalet i bolaget är 7-10% årligen. Under 2024 planerar företaget förvärv av någon verksamhet för utveckling, generationsväxling eller för att dra nytta av den kompetens och de erfarenheter bolagets ägare besitter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	0	65	0	0	42
Resultat efter finansiella poster	382	118	2 103	171	30 646
Soliditet (%)	99	98	98	100	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	21 970 722	109 230	22 139 952
Årets resultat			357 485	357 485
Belopp vid årets utgång	60 000	21 970 722	466 715	22 497 437

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 329 950
årets vinst	357 485
	21 687 435

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12,50 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	21 187 435
	21 687 435

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
Nettoomsättning		0	64 856
		0	64 856
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-89 679	-220 254
		-89 679	-220 254
Rörelseresultat		-89 679	-155 398
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	218 512	178 511
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		365 797	164 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-113 116	-69 604
		471 193	273 058
Resultat efter finansiella poster		381 514	117 660
Resultat före skatt		381 514	117 660
Skatt på årets resultat	4	-24 029	-8 430
Årets resultat		357 485	109 230

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

13 439 911

13 724 105

Andra långfristiga fordringar

6

7 634 268

7 000 000

21 074 179

20 724 105

Summa anläggningstillgångar

21 074 179

20 724 105

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

21 110

367 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 707

2 467

23 817

369 628

Kassa och bank

758 883

1 404 369

Summa omsättningstillgångar

782 700

1 773 997

SUMMA TILLGÅNGAR

21 856 879

22 498 102

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

7

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

21 329 950

21 970 721

Årets resultat

357 485

109 230

21 687 435

22 079 951

Summa eget kapital

21 747 435

22 139 951

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 319

0

Aktuella skatteskulder

-6 805

304 851

Övriga skulder

84 930

27 300

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8

26 000

26 000

Summa kortfristiga skulder

109 444

358 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

21 856 879

22 498 102

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Arvode till revisorer

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Grant Thornton Sweden AB		
Revisionsuppdrag	14 130	12 616
	14 130	12 616

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Erhållna utdelningar	-218 512	-178 511
	-218 512	-178 511

Not 4 Aktuell och uppskjuten skatt
Avstämning av effektiv skatt

		2023-01-01		2022-01-01
		-2023-12-31		-2022-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		381 514		117 660
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-78 592	20,60	-24 238
Ej avdragsgilla kostnader		-1 810		-1 185
Ej skattepliktiga intäkter		44 953		36 843
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång		11 420		
Redovisad effektiv skatt	6,30	-24 029	-9,71	11 420

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 724 105	13 181 831
Inköp	1 479 690	1 623 973
Försäljningar	-1 763 884	-1 081 699
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 439 911	13 724 105
Utgående redovisat värde	13 439 911	13 724 105

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	4 500 000
Tillkommande fordringar	634 268	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 634 268	7 000 000
Utgående redovisat värde	7 634 268	7 000 000

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	40 000	1
	40 000	

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Övriga upplupna kostnader	26 000	26 000
	26 000	26 000

Solna 2024-06-17

Ken Persson
Ken Persson
Ordförande

Johan Johansson
Johan Johansson
VD